宜蘭縣壯圍國中 104學年度第1學期健體領域會議紀錄
一、日期時間：民國104年9月24日（星期四）上午08:20       第1次會議
二、地點：學務處
三、主席：林建智
四、出席人員：邵玉華、吳芳成、吳小玲、吳慶寧、林建智、劉育達
五、報告事項：
  1.本學期精進教學計畫鐘點數為2節，請領域夥伴提出精進教學執行方案。
  2.本學期健體領域融入生涯發展教案發表鐘點數為1節，有興趣的夥伴可提出餐與教案發表。

  3.有關104年校慶運動會競賽辦法(如附件)請參閱，如有相關建議請提出以利修訂。
決議:

1. 本學期精進教學計畫鐘點數外聘法式滾球講師講授:法式滾球規則研討。

2. 健體領域融入生涯發展教案發表由建智及慶寧協同教案發表。
3. 體育班大隊接力以友誼性質由田徑及籃球隊混和，分成三組實力相仿競賽。
六、臨時動議：無
七、散會 09：20